1
2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	(девятая сессия)
         от «05» июля 2016 г.                          г. Новосибирск                                                           № 3

О внесении изменений в решение второй сессии
Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области третьего созыва от 23.10.2015 г.№2 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области третьего созыва».

На основании личного письменного заявления депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области Артемьева Дмитрия Сергеевича, руководствуясь статьей 10 Регламента Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области,

Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 23.10.2015 г. № 2, избрав в состав постоянной комиссии мандатной, по вопросам законности, правопорядку, местному самоуправлению, гласности и работе со средствами массовой информации Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области:
- Артемьева Дмитрия Сергеевича.
2. Внести изменения в приложение № 4 к решению Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 23.10.2015 г. № 2, избрав в состав постоянной комиссии по аграрным вопросам, экологии и землепользованию Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области:
 - Артемьева Дмитрия Сергеевича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета депутатов

А.М. Соболев